-.4tairicia 	 (?))94trinyct - SP
• 	 ,

- 	 &raxvowr
Câmara Municipal de Ibiringa

IIIII11111111111111111
Protocolo Geral n° 81/2019

Data: 07 01/2019 Horário 15:03
Legis ativo - IND 67/2019

INDICAÇÃO

LIMPEZA NA PRAÇA PASTOR SAMUEL ALVES ARRUDA

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes e Igreja Obra em
Restauração.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal, bem como para conhecimento da Igreja Obra em Restauração a
seguinte indicação para conhecimento e providências.

A cidade se encontra totalmente abandonada pela atual administração, sendo um
total desrespeito com a memória do homenageado Pastor e Ex Vereador desta Casa, bem como
se encontra entre duas escolas municipais, além, é claro, da total falta de respeito por parte da

Sra. Prefeita.

Sala das Sessões "Dejanir Stornio 	 eiro de 2019.

Marc An nio da Fonseca
or — PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1